РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных

округов при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Киевского сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	          18 июня 2012 года

На основании статьи 8 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011 № 645-ЗС (ред. от 08.11.2011) «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Киевского сельского поселения третьего  созыва согласно приложению.

2. Обнародовать схему избирательных округов в Информационном бюллетене Киевского сельского поселения в  срок  до 23 июня 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Киевского сельского поселения, Бугаеву Галину Юрьевну.

Глава Киевского сельского поселения                                           Г.Ю. Бугаева
х. Второй Киевский

«18» июня  2012 года

№ 147
Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Киевского сельского поселения

№147 от 18.06.2012 г.

Схема избирательных

округов при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Киевского сельского поселения

Всего – 1746 избирателя

Участок № 1061

Киевский одномандатный избирательный округ № 1

п. Красный Колос:

ул. Садовая – 61 избирателей

ул. Абрикосовая – 16 избирателей

ул. Центральная – 88 избирателей

Всего – 165 избирателей

Участок № 1061

Киевский одномандатный избирательный округ № 2

п. Красный Колос:

п. Донской – 41 избирателя

п. Заветный – 10 избирателей

п. Вишневый – 11 избирателей

п. Беленко – 6 избирателей

п. Школьный – 8 избирателей

п. Педагогический – 25 избирателей

ул. Пушкинская – 77 избирателей

п. Производственный – 4 избирателя

Всего– 182 избирателя

Участок № 1061

Киевский одномандатный избирательный округ № 3

п. Светлый – 106 избирателей

п. Красный Колос:

ул. Набережная – 9 избирателей

ул. Сосновая – 10 избирателей

ул. Лесная – 33 избирателя

Всего – 158 избирателя

Участок № 1044

Киевский одномандатный избирательный округ № 4

х. Второй Киевский:

ул. Свободы – 22 избирателей

п. Братский – 0 избирателей

ул. Озерная – 14 избирателей

п. Вольный –2 избирателя

п. Луговой – 15 избирателей

ул. Победы – 41 избирателей

ул. Гагарина – 49 избирателей

ул. Солнечная – 39 избирателей

п. Речной – 4 избирателей

п. Тихий – 1 избирателя

Всего – 187 избирателей

Участок № 1044

Киевский одномандатный избирательный округ № 5

х. Гавриловка – 34 избирателей

х. Второй Киевский:

ул. Мира – 125 избирателей

п. Звездный – 12 избирателей

п. Молодежный – 13 избирателей

ул. Есенина – 17 избирателей

Всего – 201 избирателей

Участок № 1062

Киевский одномандатный избирательный округ № 6

х. Третий Интернационал – 172 избирателя
х. Новоольховка – 38 избирателей

Всего – 210 избирателя

Участок № 1041

Киевский одномандатный избирательный округ № 7

с. Шалаевка – 167 избирателей
Всего– 167 избирателей
Участок № 1042

Киевский одномандатный избирательный округ № 8

с. Верхнегреково:

ул. Школьная- 53 избирателя
ул. Кирова – 45 избирателей

ул. Невенчанная – 6 избирателей

ул. Заречная – 21 избирателей

ул. Тихая – 20 избирателей

ул. Центральная – 39 избирателей

Всего–174 избирателя
Участок № 1042

Киевский одномандатный избирательный округ № 9

с. Верхнегреково:

ул. Садовая – 20 избирателей
ул. Береговая – 19 избирателей
ул. Цветочная – 54 избирателя
ул. Медовая – 19 избирателей

ул. Молодежная – 43 избирателей

пер. Зеленый – 10 избирателей

Всего – 165 избирателей
Участок № 1043

Киевский одномандатный избирательный округ № 10

х. Нижний Астахов – 137 избирателей
Всего – 137 избирателей
PAGE
1